[image: Герб новый]

АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Абалаково

            06.09.2017г.                                                                                  № 81

       Об отмене Постановления Абалаковского сельсовета Енисейского района от 07.09.2007 № 47 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка».

           В целях приведения правовых актов администрации в соответствие с действующим законодательством,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление от 07.09.2007 № 47 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы Абалаковского сельсовета Шаталину О.А.
         3.          Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета					     А.В. Тулупов

image1.wmf